CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-9

Câmara Municipal de Corbélia
- PR

SR.
til 1111111 111111 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PROTOCOLO GERAL 85 CORBÉLIA - PARANÁ
Data: 12/03/2018 Horário: 17:12

Legislativo - IND 11/2018

PROPOSIÇÃO N°: CÂMARA MUNICIPAL DE CORSÉLIA- PR

INDICAÇÃO N°:
Lido na reunião

Data: i2
DATA: 08/03/2018

/2

1

!,
SÚZArY CORDEIRO
1 SSES3OR1 L LG1SLA TI k21

CAM. MUN DE CORBÉLIA

AUTORIA: VALDIR CORDEIRO, ELI STEFANELLO.

Indicam ao Senhor Prefeito que viabilize
iluminação do Lago Municipal e realize as
manutenções necessárias.

Os Vereadores que subscrevem no uso das atribuições constantes no regimento
Interno desta Casa de Leis;

INDICAM: nos termos do art. 174 do Regimento Interno, a presente proposição,
a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, que gestione junto ao órgão competente da
Administração Municipal a possibilidade de viabilizar iluminação publica no Lago Municipal
de Corbélia, bem como realizar as manutenções necessárias da iluminação já existente.

JUSTIFICATIVA: Os Vereadores justificam que o Lago Municipal do Município de
Corbélia é um local de lazer dos munícipes, portanto necessita de viabilização da iluminação
pública bem como de manutenção nos locais em que já possui tendo em vista a segurança da
população que frequenta o referido local.

VALDIR CORDEIRO
Vereador(a)

EU S'TEIANELLO

7

CAMARA MUNICIPAL
CORBELIA

Discutido e Aprovado em:

Data: _/

Obtendo o

1010

1

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1
Fone: (45) 3242-1462- wwwcorbelia.pr.leg.br  - camara@corbelia.pr.leg.br